Magyarorszag Atlétikai Valtofutdé Bajnoksaga
2019

A verseny helye és id6pontja: Zalaegerszeg, Varosi Sportcentrum (Vagohid utca)
2019. junius 2. (vasarnap) 11.00

A verseny rendezGje: a Magyar Atlétikai Szovetség megbizasabdl a Zala Megyei Sportszovetségek
Egyesiilése

Versenybirdsag: elnok: Solymossy Attila
elnokh.: Csarankd LaszIo
titkar: Hubacsek Déra
Résztvevdk: Sportszervezetek érvényes versenyengedéllyel (MIR) rendelkezé atlétai

ha a nevezésiik a nevezési hataridGig beérkezett, és a versenyiroda azt elfogadta.

Nevezés: Kizardélag a MIR-ben lehetséges.
Nevezés indul: 2019.05.20. 00:00
Nevezés zarul: 2019.05.27. 23:59

Egy sportszervezet t6bb valtét is nevezhet, de a valtdk tagjainak cserélgetésére nincs lehet6ségiik. Egy
valtéban 6 versenyz6 nevezhetd, a ténylegesen indulék megnevezése és futasi sorrendjik megadasa a
jelentkezéssel egy id6ben torténik, és kizdrdlag a megadott sorrendben futhatnak a bajnoksagon.

Nevezési dij: Ujonc és serdil6 valtok: 1000.-Ft
ifjusagi valtok: 1200.-Ft
junior valtok: 1400.-Ft
feln6tt valtdk: 2 000.-Ft

/Fizetés szamla ellenében utaldssal utdlag./
Korlatozasok:

e Az Ujonc versenyzBk csak sajat korosztalyukban versenyezhetnek.

e A bajnoksagon a serdiild, ifjusagi és junior koru versenyz6k- a rajuk vonatkozd versenyeztetési
szabdlyok betartasa mellett- magasabb korcsoportban is rajthoz a&llhatnak, de azonos
versenyszamban csak egy korosztalyban indulhatnak

e A serdiil6 versenyzd, ha 4x300m-en vagy mas hosszabb versenyszamban indult, aznap mas
versenyszamban mar nem versenyezhet.

e Az ifjusagi és junior versenyz6, ha 4x400m-en vagy mas hosszabb versenyszamban indult, aznap
mas versenyszamban mar nem versenyezhet.

o A felndtt valtd versenyszamokban legfeljebb két fiatalkorua (serdiilg, ifjusagi, junior) indulhat, a ra
vonatkozo korosztalyos versenyeztetési szabalyok betartdsa mellett.

Jelentkezés: A versenyszamok kezdete elStt 75 perccel lezarul!
Call room: A megjelenés kotelezs, bevezetés 15 perccel az adott futam elgtt.

Versenyszamok: Az idérendben.



Dijazas:

Egyéb:

a gy6ztes csapatok elnyerik a ,Magyarorszag 2019. évi Ujonc/Serdiilé/
Ifjusagi/lunior/Felnétt Valtdbajnoka” cimet és éremdijazasban részestilnek.

4x100 m-es valtdknal 8 vagy kevesebb indulé esetén az id6el6futam elmarad és a donté
id6pontjaban futnak a csapatok. Ezt a nevezések kozzétételekor, illetve a jelentkezés lezardsa
utan a helyszinen kihirdetjlik, el6bbi esetben az id6rend médosulhat.

A 4x200 m-es valtéfutasok 3 kanyaros kimért palydn futdssal, a 4x300 m-es valték pedig 2
kanyaros kimért palyan futdssal keriilnek lebonyolitasra.

Az 6lt6z6ben és palya teriiletén hagyott értéktargyak biztonsagdért felel6sséget nem vallalunk.
A bemelegités a versenypalya melletti flives labdarugd palyan és a futéfolyosén lehetséges.
Kérjiik az 1-3. helyezett csapatok tagjait és a gyGztes csapatbdl egy edz6t az eredményhirdetésnél
megjelenni sziveskedjenek az id6rendben feltlintetett id6pontokban!

Kérjiik, hogy a MIR-ben valé nevezésnél vegyék figyelembe a valtok korosztalyos versenyeztetési
szabalyait!

Zalaegerszeg, 2019. aprilis 23.



11.00
11.10
11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.10
12.20
12.30
12.40
12.50

13.05
13.20
13.35
13.50
13.55
14.05

14.20
14.35
14.45
14.55
15.15

15.40
15.50
16.00
16.10
16.25

4x100m ujonc
4x100m serdiil6
4x100m ifjusagi
4x100m junior
4x100m junior
4x100m ujonc
4x100m uUjonc
4x100m serdiil6
4x100m serdiil6
4x100m ifjusagi
4x100m ifjusagi
4x600m Ujonc
Eredményhirdetés 1.
4x600m Ujonc
4x800m serdiil6
4x800m serdiil6
4x200m

4x200m

4x800m ifjusagi
Eredményhirdetés 2.
4x800m junior
4x400m junior
4x400m junior
4x1500m junior
4x1500m ifjusagi
Eredményhirdetés 3.
4x300m serdilé
4x300m serdilé
4x400m ifjusagi
4x800m

4x800m

Eredményhirdetés 4.

IDOREND

ledny
ledny
fiu
férfi
néi
fiu
ledny
fiu
ledny
fiu
ledny

fid

ledny
fiu
ledny
férfi
ndGi

ledny

néi
néi
férfi
férfi

fid

fiu
ledny
fiu
ndi
férfi

id6el6futam
id6el6futam
id6el6futam
donté
donté
donté
donté
donté
donté
donté
donté

id6futam

id6futam
id6futam
id6futam
id6futam
id6futam

id6futam

id6futam
id6futam
id6futam
id6futam

id6futam

id6futam
id6futam
id6futam
id6futam

id6futam



